

	Прим.	За год, закончившийся	
		31.12.2023	31.12.2022
Выручка	20	64 768 006	35 418 742
Себестоимость продаж	21	(39 987 538)	(21 584 186)
Валовая прибыль		24 780 468	13 834 556
Коммерческие расходы	22	(5 572 930)	(4 791 917)
Общехозяйственные и административные расходы	23	(3 672 732)	(2 188 457)
Прочие операционные доходы (расходы), нетто	24	1 569 032	(268 207)
Прибыль (убыток) от операционной деятельности		17 103 838	6 585 975
Финансовые доходы (расходы), нетто	25	(4 940 034)	(1 262 873)
Прибыль (убыток) от выбытия дочерних компаний		127 021	(113 877)
Прибыль (убыток) до налогообложения		12 290 825	5 209 225
Расходы по налогу на прибыль	26	(2 492 285)	(957 992)
Прибыль (убыток) за период		9 798 540	4 251 233
<i>Прочий совокупный доход, который может быть впоследствии реклассифицирован в состав прибыли (убытка)</i>			
Курсовые разницы от пересчета финансовой информации иностранных дочерних компаний в валюту представления отчетности		47 483	22 052
Итого прочий совокупный доход, который может быть впоследствии реклассифицирован в состав прибыли (убытка)		47 483	22 052
<i>Прочий совокупный доход, который не может быть впоследствии реклассифицирован в состав прибыли (убытка)</i>			
Переоценка долевого финансового актива, оцениваемого по справедливой стоимости через прочий совокупный доход		(26 629)	-
Итого прочий совокупный доход, который не может быть впоследствии реклассифицирован в состав прибыли (убытка)		(26 629)	-
Итого прочий совокупный доход		20 854	22 052
Итого совокупный доход		9 819 394	4 273 285
<i>Прибыль (убыток), причитающаяся:</i>			
акционерам материнской компании		9 798 389	4 250 691
неконтролирующим акционерам дочерних обществ		151	542
Прибыль (убыток) за период		9 798 540	4 251 233
<i>Общий совокупный доход, причитающийся:</i>			
акционерам материнской компании		9 818 893	4 272 940
неконтролирующим акционерам дочерних обществ		501	345
Общий совокупный доход за период		9 819 394	4 273 285